octui

demandanda, deuoluntato par ciumpredictarumnobiles vir i
dominiHugo do Duynoet Jacobus do R agonia pro par tedo
mini C omitis predicti in animamipsius Comitis etegregij
viridominiAlber tinusMaur ocono supr adictus otMarinus Pas
qualiquo pro par tepredicti domini Ducis in animam ipsius
dominiBucie, super altarepredicti Sancti Johannis, tactis
C rnoeet libro, ad Sancta Dei E nangelia iurauernnt, omnia
quedieta sunt ofi

‘ectuimancipareoteciam inanimebus cc
rumjurauerunt dareopemet oper am pro posso, quod p redi
etum matrimoniumlegittimeconsumetur ; ot ad quorumeui
donciametmaiorem stabilitatempredictus dominus Alber tus
Comes,et dictus dominus Albor tinusMaur ocono nice, nomine
ot loco predictidominiD acia fecerunt presens instrumentum
sigillorum suorumpendoneium muniminer obor ar i. E t huius
tenoris instrumenta duo sunt quorum par ciumpredictarum
quolibet habet vnum, confecta per mesubscr iptnmNotar ium
et subecfi ptum per Ottolinnm deJustin0poli Notar ium et
confecta per dictum Ottolinnm do Jnetinopoli Notar iumet
subscriptumper meMar cum Siboto infraser iptumNotar iam.

(Jegyzilij ogy) E go Mar cus Siboto Imperiali auctori
tateNotar iuset Ducalis auleVeneciescriba, predictis omni
bus inter fuiet r ogatus sor ipai ac meo signo solito r obor aui.

(Jogyzòijegy) E go Otolinus Juetinopolitanue, h por iali

auctoritateNotar ias hiis inter fui et r 0gatus ecr iber o me
subscripsi.

(E redetie,melyt8lkét pecsét fiigg, a bécsies . k. titkos levéltdr ban. Ki

edta Firnhaber a bécsi cs . academia A r chim a Il. k6tetében Bécs
1849 . 201 . l.)
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A gy8n
'

kdptalan bizonysdglevelo hogy E r zsebet, Òr ké'nyiPon
gr dcz tizvegyeeltefoly tdiglanieltor tcisdnak felté'telemolle“ mim
denbir tokdt a p armaM almi apdtscîgmk zdlogképenengedtedt.

1286.

Capitulum Jauriensis E cclesieuniver sis Chr istifideli
bus presentem paginaminspectur is salutem inDomino som

piternam. Ad univer sitatis vostr o noticiamtenorepresencium
volumas per venim,quod nobilis domina,dominaE lisabeth, filia
Jhoannis (lgy) do Zegh degenereHunthpaznan, relicta vide
licet Comitis Pangr acii do E nrkyn, filiornmorbata solacio,

et tuiciono, ac defonsionecarenepr oximorum eorum nobis

constituteper sonaliter , quia pr opter evidentemRegnipottur
bacionem seintoler abilebonus dicebet sufi

‘

or r o paupertatis,
noecommodepoter at sustentaresepatr ocinio Monasterii
BeatiMar tini deSacr o MontePannonieox fer voredevooio
nis et devoto humilitutis au‘cctucommisit,et possessiones
suas univer sas, videlicet inE ch invinois quas postmor tem
dicti Comitis Pangracii rucione(1065 suo ad se
dicebet devenisse, deditet donavit predicto Monaster io per
potuo poesidendus eo scilicetmodo , quod quamdiueadem
domina vixor it , Abbas Monaster ii sopodietiin alimentieet
vestibus oundem deeentibus ipsum tenebitur sustentare. Ar
ticulo huiusmodi eciam intor posito et apposito quod qui
cunquecognatornm, affinium vol proximo dictiComitis
Pangraciiipsus possessiones a dieta Monasterio voluerit r o
vocare, pr o quinquaginta mar cis quead r acionemdotis se
podicto domino deboant per venireeasdemAbbas dictiMo
nasterii r odderetoneatur et pecuniam reciperepr o susten
taciono domino sepodicto. Incuius reimemor iampresentes
concessimus litteraenostr o sigillo r oborotes. Datum inocta